Institucional para crianças e adolescentes, serviço de relevância pública e 
social definido no Plano de Trabalho, que rubricado pelas partes, integra o 
presente instrumento. 
DATA DA ASSINATURA:10/01/2022. 
VIGÊNCIA: 10/01/2022 até 10/01/2023. 
VALOR: Será destinado mensalmente o valor de R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE CONTRATO – TERMO DE COLABORAÇÃO  

Processo Administrativo n° 1597/2021, na modalidade Chamamento Público

[...]

adolescentes de 06 a 15 anos, serviço de relevância pública e social definido 
no Plano de Trabalho, que rubricado pelas partes, integra o presente 
instrumento. 
DATA DA ASSINATURA:10/01/2022. 
VIGÊNCIA: 10/01/2022 até 10/01/2023. 
VALOR: Será destinado mensalmente o valor de R$ 21.000,00 (Vinte e um mil 

reais) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE CONTRATO – TERMO DE COLABORAÇÃO  

Processo Administrativo n° 1598/2021, na modalidade Chamamento Público

[...]

para Idosos (as) - ILPI), serviço de relevância pública e social definido no Plano de 
Trabalho, que rubricado pelas partes, integra o presente instrumento. 
DATA DA ASSINATURA:10/01/2022. 
VIGÊNCIA: 10/01/2022 até 10/01/2023. 
VALOR: Será destinado mensalmente o valor de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)